
W ÓJT GMINY ZARSZYN
38-530 Z A R S Z Y N  

woj. podkarpackie

ZARZĄDZENIE NR 523 
Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 10 stycznia 2018 r.

w sprawie wyboru ofert i przyznania dotacji na realizację zadań publicznych przez 
organizacje pozarządowe w zakresie profilaktyki, rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania uzależnieniom w roku 2018.

Na podstawie art. 11 oraz 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

§1
Po rozpatrzeniu złożonych ofert na realizację zadań publicznych przez organizacje 
pozarządowe w zakresie profilaktyki, rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania uzależnieniom w roku 2018 na terenie Gminie Zarszyn dokonuję wyboru ofert 
i przyznaję dotację :

NAZWA OFERENTA NAZWA ZADANIA KWOTA DOTACJI

Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Odrzechowa

„Prowadzenie świetlicy 
środowiskowej dla dzieci 
i młodzieży w miejscowości 

Odrzechowa”

31 500 zł

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Posadzie Jaćmierskiej

„Prowadzenie świetlicy 
środowiskowej dla dzieci 
i młodzieży w miejscowości 
Posada Jaćmierska”

31 500 zł

RAZEM: 63 000 zł

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Kultury i Sportu i Promocji 
Gminy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. ^


